

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

第 1 页 共 22 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 汇侨院区膜结构电动车棚项目

第 3 页 共 22 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

工程名称: 汇侨院区膜结构电动车棚

第 4 页 共 22 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 5 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		车棚基础						
1	040101003001	挖土方	1、基础土方开挖	m3	31.9	7.42	236.70	
2	010103001002	回填方	回填方	m3	15.2	13.41	203.83	
3	010103002001	余方弃置	自卸汽车运土方(载重8t以内)运距1km以内	m3	16.7	9.78	163.33	
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C15基础垫层	m3	1.86	934.46	1738.10	
5	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:现浇商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	14.85	598.86	8893.07	
6	040901009001	预埋铁件	1、埋板：-16*400*400钢板； 2、埋件：6*Φ24螺纹钢	t	2.314	9546.94	22091.62	
7	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 常用大型机械场外运输费用(25km以内) 履带式挖掘机1m3以内	台·次	1	1213.15	1213.15	
		分部小计					34539.80	
		膜结构						
8	010901005001	膜结构屋面	1. 膜结构屋面 2. 钢网架	m2	452.8	480.91	217756.05	
9	010603001002	钢柱	1. 材质Q325, 100*50*3 2. 材质Q325, Φ89*3 3. 材质Q325, Φ60*3 4. 材质Q325, Φ165*5 5. 挑梁H:200-100*100*6*6 6. 口: 120*120*3	t	5.551	6237.35	34623.53	
10	011405001001	金属面油漆	1. 红丹环氧防锈漆一遍 2. 环氧磁漆两遍	t	5.551	1240.20	6884.35	
11	011701003001	里脚手架	里脚手架	m2	452.8	6.61	2993.01	
		分部小计					262256.94	
		设备及安装工程						
本页小计							296796.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

第 6 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	03B001	充电桩	1. 名称：电动车自动充电站 2. 规格型号：10路	台	18	904.21	16275.78	
13	030404035001	插座	充电桩插座	个	180	24.43	4397.40	
14	010101003001	挖沟槽土方	挖沟槽土方	m3	39.48	7.72	304.79	
15	010103001001	回填方	回填方	m3	10.48	13.41	140.54	
16	010103002002	余方弃置	自卸汽车运土方(载重8t以内)运距1km以内	m3	29	7.69	223.01	
17	030411004001	接地线	1. 名称：接地线 2. 规格型号：BVV-6mm2	m	90	5.63	506.70	
18	030408006001	电力电缆头	1. 名称：低压电缆头 2. 规格型号：4*70+1*50 3. 安装部位：充电桩安装连接头	个	18	458.49	8252.82	
19	030408006002	电力电缆头	1. 名称：低压电缆头 2. 规格型号：4*70+1*50 3. 安装部位：低压开关柜连接头	个	18	458.49	8252.82	
20	030408001001	电力电缆	1. 名称：充电桩电缆 2. 规格型号：4*70+1*50	m	100	242.33	24233.00	
21	030411004002	配线	1. 名称：室外照明电线 2. 规格型号：2*2.5	m	100	6.12	612.00	
22	030408003001	电缆保护管	1. 名称：电线保护管 2. 规格型号：镀锌钢管Φ25	m	100	28.22	2822.00	
23	030412007001	一般路灯	1. 名称：照明路灯 2. 规格型号：2x200W，LED	套	18	432.53	7785.54	
24	030404017001	配电箱	1. 名称：照明路灯配电箱	台	1	2466.83	2466.83	
25	030404017002	配电箱	1. 名称：充电站配电箱	台	3	5466.83	16400.49	
26	030409001001	接地极	1. 名称：接地极 2. 规格型号：L50X5，L=2.5m	根	18	82.50	1485.00	
27	030409002001	接地母线	1. 名称：接地母线 2. 规格型号：-40x4	m	30	52.82	1584.60	
		分部小计					95743.32	
本页小计							95743.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 8 页 共 22 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证费			
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 9 页 共 22 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费+房修结构装饰装修规费+房修安装规费+管廊维护土建保洁检查检测规费+管廊维护附属规费			23129.13
1.1	社会保险费	养老保险金+失业保险金+医疗保险金+工伤保险金+生育保险金			17295.03
1.1.1	养老保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程			10943.47
1.1.1.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		12.68	8699.84
1.1.1.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		5.75	1157.46
1.1.1.4	市政工程	市政预算人工费+市政机械费（人工预算价）+其他项目市政工程人工费+其他项目市政工程机械费		12.45	1041.08
1.1.1.7	土石方工程	土石方预算人工费+土石方机械费（人工预算价）+其他项目土石方工程人工费+其他项目土石方工程机械费		5.49	45.09
1.1.2	失业保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程			1094.31
1.1.2.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		1.27	871.36
1.1.2.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.57	114.74
1.1.2.4	市政工程	市政预算人工费+市政机械费（人工预算价）+其他项目市政工程人工费+其他项目市政工程机械费		1.24	103.69

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 10 页 共 22 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1.1.2.7	土石方工程	土石方预算人工费+土石方机械费(人工预算价)+其他项目土石方工程人工费+其他项目土石方工程机械费		0.55	4.52
1.1.3	医疗保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程			3440.01
1.1.3.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费(人工预算价)+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		4.02	2758.15
1.1.3.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		1.68	338.18
1.1.3.4	市政工程	市政预算人工费+市政机械费(人工预算价)+其他项目市政工程人工费+其他项目市政工程机械费		3.94	329.47
1.1.3.7	土石方工程	土石方预算人工费+土石方机械费(人工预算价)+其他项目土石方工程人工费+其他项目土石方工程机械费		1.73	14.21
1.1.4	工伤保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程			1276.57
1.1.4.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费(人工预算价)+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		1.48	1015.44
1.1.4.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费(人工预算价)+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.67	134.87
1.1.4.4	市政工程	市政预算人工费+市政机械费(人工预算价)+其他项目市政工程人工费+其他项目市政工程机械费		1.45	121.25
1.1.4.7	土石方工程	土石方预算人工费+土石方机械费(人工预算价)+其他项目土石方工程人工费+其他项目土石方工程机械费		0.61	5.01

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

规费、税金项目计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 11 页 共 22 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1.1.5	生育保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程			540.67
1.1.5.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		0.63	432.25
1.1.5.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.27	54.35
1.1.5.4	市政工程	市政预算人工费+市政机械费（人工预算价）+其他项目市政工程人工费+其他项目市政工程机械费		0.62	51.85
1.1.5.7	土石方工程	土石方预算人工费+土石方机械费（人工预算价）+其他项目土石方工程人工费+其他项目土石方工程机械费		0.27	2.22
1.2	住房公积金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程			4537.15
1.2.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		5.29	3629.51
1.2.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		2.26	454.93
1.2.4	市政工程	市政预算人工费+市政机械费（人工预算价）+其他项目市政工程人工费+其他项目市政工程机械费		5.19	433.99
1.2.7	土石方工程	土石方预算人工费+土石方机械费（人工预算价）+其他项目土石方工程人工费+其他项目土石方工程机械费		2.28	18.72
1.3	工程排污费	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+土石方工程			1296.95

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

标段：天门市第一人民医院汇侨院区膜结构电动车棚项目

第 12 页 共 22 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1.3.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		1.48	1015.44
1.3.3	通用安装工程	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）+其他项目安装工程人工费+其他项目安装工程机械费		0.77	155.00
1.3.4	市政工程	市政预算人工费+市政机械费（人工预算价）+其他项目市政工程人工费+其他项目市政工程机械费		1.45	121.25
1.3.6	土石方工程	土石方预算人工费+土石方机械费（人工预算价）+其他项目土石方工程人工费+其他项目土石方工程机械费		0.64	5.26
2	增值税	分部分项工程费+措施项目合计-税后包干价+其他项目费+规费+人工费调整		9	39689.75
合 计					62818.88

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价（元）					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
1	040101003001	挖土方	m3	31.9	2.9	0.95	2.28	0.8	0.49	7.42
	借G1-119	挖掘机挖沟槽、基坑土方(不装车) 一、二类土	1000m3	0.02871	716.77	1060.04	2532.24	501	306.06	5116.11
	借G1-17	人工挖基坑土方(坑深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.319	225.31	0	0	34.74	21.22	281.27
2	010103001002	回填方	m3	15.2	8.31	1.28	1.4	1.5	0.92	13.41
	G1-331	回填土 夯填土 机械槽坑	10m3	1.52	83.08	12.84	14.01	14.97	9.15	134.05
3	010103002001	余方弃置	m3	16.7	0.37	3.82	4.4	0.74	0.45	9.78
	G1-212	自卸汽车运土方(载重8t以内) 运距1km以内	1000m3	0.0167	0	2940.78	3803.87	586.56	358.32	7689.53
	G1-200	装载机装松散土 斗容量1.5m3	1000m3	0.0167	368	881.39	596.88	148.78	90.89	2085.94
4	010501001001	垫层	m3	1.86	199.98	638.44	0.03	56.54	39.47	934.46
	A2-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.186	419.54	4051.46	0	118.6	82.78	4672.38
	A16-1	基础垫层 胶合板模板	100m2	0.1856	1583.72	2337.97	0.32	447.81	312.53	4682.35
5	010501003001	独立基础	m3	14.85	61.48	507.83	0.02	17.39	12.14	598.86
	A2-5 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	1.485	317.52	4778.42	0	89.76	62.65	5248.35
	A16-19	独立基础 胶合板模板 木支撑	100m2	0.1856	2378.83	2399.49	1.99	673.06	469.74	5923.11

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价（元）					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
6	040901009001	预埋铁件	t	2.314	2927.68	4309.59	686.03	925.47	698.17	9546.94
	借D9-1-46	铁件制安 预埋铁件	t	2.314	2927.68	4309.59	686.03	925.47	698.17	9546.94
7	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	96.56	295.37	523.56	175.31	122.35	1213.15
	G5-16	常用大型机械场外运输费用(25km以内) 履带式挖掘机1m3以内	台次	1	96.56	295.37	523.56	175.31	122.35	1213.15
8	010901005001	膜结构屋面	m2	452.8	136.35	279.11	0	38.55	26.9	480.91
	A6-42	膜结构屋面	100m2	4.528	13634.95	27911.11	0	3854.6	2690.18	48090.84
9	010603001002	钢柱	t	5.551	460.12	5389.2	112.95	162.01	113.07	6237.35
	A3-42	住宅钢结构 钢柱质量≤3t	t	5.551	460.12	5389.2	112.95	162.01	113.07	6237.35
10	011405001001	金属面油漆	t	5.551	472	554.9	38.8	96.3	78.2	1240.2
	借C12-3-229	红丹环氧防锈漆 、环氧磁漆 一般钢结构底漆 增一遍	100kg	55.51	19.95	19.01	3.88	4.49	3.65	50.98
	借C12-3-230	红丹环氧防锈漆 、环氧磁漆 一般钢结构面漆 两遍	100kg	55.51	27.25	36.48	0	5.14	4.17	73.04
11	011701003001	里脚手架	m2	452.8	3.61	0.78	0.33	1.11	0.78	6.61
	A17-38	里脚手架	100m2	4.528	360.97	78.14	33.25	111.45	77.78	661.59
12	03B001	充电桩	台	18	127.25	711.3	16.53	27.12	22.01	904.21
	借C4-6-13	直流电动机检查接线 功率(kW)≤13	台	18	127.25	61.3	16.53	27.12	22.01	254.21

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价（元）					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
	补充设备001@1	10路电动车自动充电站	台	18	0	0	0	0	0	650
13	030404035001	插座	个	180	6.14	16.19	0	1.16	0.94	24.43
	借C4-14-298	单相 明插座电流(A) ≤15	套	180	6.14	0.89	0	1.16	0.94	24.43
	主材	防爆插座	套	183.6		15				15
14	010101003001	挖沟槽土方	m3	39.48	3.47	0.85	2.03	0.85	0.52	7.72
	G1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.7896	144.62	0	0	22.3	13.62	180.54
	G1-119	挖掘机挖沟槽、基坑土方(不装车) 一、二类土	1000m3	0.031584	716.77	1060.04	2532.24	501	306.06	5116.11
15	010103001001	回填方	m3	10.48	8.31	1.28	1.4	1.5	0.92	13.41
	G1-331	回填土 夯填土 机械槽坑	10m3	1.048	83.08	12.84	14.01	14.97	9.15	134.05
16	010103002002	余方弃置	m3	29	0	2.94	3.8	0.59	0.36	7.69
	G1-212	自卸汽车运土方(载重8t以内) 运距1km以内	1000m3	0.029	0	2940.78	3803.87	586.56	358.32	7689.53
17	030411004001	接地线	m	90	0.56	4.87	0	0.11	0.09	5.63
	借C4-13-26	管内穿线 穿动力线铜芯 导线截面(mm2) ≤6	10m	9	5.62	1.46	0	1.06	0.86	56.25
	主材	接地线 BVV-6mm2	m	94.5		4.5				4.5

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价（元）					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
18	030408006001	电力电缆头	个	18	222.16	160.42	0	41.9	34.01	458.49
	借C4-9-266	电力电缆终端头制作安装 10kV以下室外热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm2)≤70	个	18	222.16	78.82	0	41.9	34.01	458.49
	主材	低压电缆头 4*70+1*50	套	18.36		80				80
19	030408006002	电力电缆头	个	18	222.16	160.42	0	41.9	34.01	458.49
	借C4-9-266	电力电缆终端头制作安装 10kV以下室外热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm2)≤70	个	18	222.16	78.82	0	41.9	34.01	458.49
	主材	低压电缆头 4*70+1*50	套	18.36		80				80
20	030408001001	电力电缆	m	100	6.01	233.03	0.92	1.31	1.06	242.33
	借C4-9-112 *1.3	电缆沟(隧)道内电力电缆敷设 电缆截面(mm2)≤70 实际芯数(芯):5	10m	10	60.14	7.3	9.18	13.07	10.61	2423.3
	主材	充电桩电缆 4*70+1*50	m	101		230				230
21	030411004002	配线	m	100	1.03	4.74	0	0.19	0.16	6.12
	借C4-13-127	塑料护套线明敷设 穿管敷设 芯数2	10m	10	10.26	3.92	0	1.94	1.57	61.14
	主材	室外照明电线 2*2.5	m	110		3.95				3.95
22	030408003001	电缆保护管	m	100	8.12	16.92	0.3	1.59	1.29	28.22

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 17 页 共 22 页

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价（元）					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
	借C4-9-8	地下敷设 钢管铺设 直径(mm)≤50	10m	10	81.15	36.3	3	15.87	12.88	282.07
	主材	镀锌钢管 Φ25	m	103		12.9				12.9
23	030412007001	一般路灯	套	18	58.06	332.49	16.5	14.06	11.42	432.53
	借C4-14-267	景观灯安装 庭院灯安 装 柱灯≤3火	套	18	58.06	29.49	16.5	14.06	11.42	432.53
	主材	照明路灯 2x200W, LED	套	18.18		300				300
24	030404017001	配电箱	台	1	248.69	2048.04	63.44	58.87	47.79	2466.83
	借C4-2-74	成套配电箱安装 落地 式	台	1	248.69	48.04	63.44	58.87	47.79	2466.83
	设备	照明路灯配电箱	台	1		2000				2000
25	030404017002	配电箱	台	3	248.69	5048.04	63.44	58.87	47.79	5466.83
	借C4-2-74	成套配电箱安装 落地 式	台	3	248.69	48.04	63.44	58.87	47.79	5466.83
	设备	配电箱	台	3		5000				5000
26	030409001001	接地极	根	18	22.79	48.38	2.64	4.8	3.89	82.5
	借C4-10-51	接地极(板)制作与安 装 角钢接地极普通土	根	18	22.79	10.5	2.64	4.8	3.89	82.5
	主材	镀锌角钢 L50X5, L=2.5m	kg	164.7		4.14				4.14
27	030409002001	接地母线	m	30	28.79	14.05	0.11	5.45	4.42	52.82
	借C4-10-60	户外接地母线敷设	m	30	28.79	0.58	0.11	5.45	4.42	52.82
	主材	镀锌扁钢 -40x4	kg	96		4.21				4.21

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 18 页 共 22 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	普工	工日	320.115	104.00	33291.96
2	技工	工日	445.203	160.00	71232.48
3	高级技工	工日	3.570	241.00	860.37
4	人工费调整	元	0.100	1.00	0.10
	合计				105384.91
二、	材料				
1	白布	kg	30.240	5.36	162.09
2	板枋材	m3	0.181	2009.80	363.77
3	丙酮	kg	29.420	8.09	238.01
4	草袋	条	10.000	1.84	18.40
5	冲击钻头 $\phi 6\sim 8$	个	2.520	3.34	8.42
6	醇酸防锈漆C53-1	kg	0.080	12.00	0.96
7	低合金钢焊条 E43系列	kg	7.888	6.92	54.58
8	低碳钢焊条J422 综合	kg	4.720	3.68	17.37
9	低碳钢焊条 综合	kg	67.407	3.68	248.06
10	低碳钢焊条综合	kg	5.400	3.68	19.87
11	地脚螺栓M20*300	10个	7.344	51.34	377.04
12	电	kW·h	111.860	0.81	90.61
13	电力复合酯	kg	2.612	17.11	44.69
14	电气绝缘胶带18mm*10m*0.13mm	卷	20.610	2.57	52.97
15	垫木	m3	0.061	1855.33	113.18
16	吊装夹具	套	0.111	102.67	11.40
17	镀锡裸铜软绞线TJRX 16	kg	9.000	51.34	462.06
18	镀锌扁钢综合	kg	55.080	3.86	212.61
19	镀锌铁丝 8#	kg	5.000	4.28	21.40
20	镀锌铁丝 $\phi 0.7$	kg	0.066	4.11	0.27
21	镀锌铁丝 $\phi 4.0$	kg	2.771	4.28	11.86
22	镀锌铁丝综合	kg	7.270	3.78	27.48
23	二氧化碳气体	m3	13.433	1.03	13.84
24	酚醛调和漆各色	kg	0.200	14.41	2.88
25	钢板综合	kg	2.000	4.79	9.58
26	钢管 $\phi 48\ast 3.5$	km·天	3.727	18.05	67.27
27	钢筋 综合	kg	16.058	3.74	60.06
28	钢筋HPB300 $\phi 10$ 以内	kg	562.302	3.79	2131.12
29	钢锯条	条	21.000	0.43	9.03
30	钢丝绳	kg	20.483	6.61	135.39
31	钢丝绳 $\phi 14.1\sim 15$	kg	1.300	6.61	8.59
32	钢丝绳 $\phi 26$	m	181.120	32.59	5902.70
33	钢柱 成品	t	5.551	5171.23	28705.50

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 19 页 共 22 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
34	隔离剂	kg	3.712	2.57	9.54
35	固定卡子 φ90	个	74.160	3.42	253.63
36	焊丝 φ3.2	kg	24.585	10.52	258.63
37	焊锡膏	kg	1.440	30.80	44.35
38	焊锡丝综合	kg	7.200	53.05	381.96
39	黑胶布20mm*20m	卷	0.600	6.42	3.85
40	红丹防锈漆	kg	0.349	12.00	4.19
41	红丹环氧防锈漆	kg	60.506	12.61	762.98
42	环氧磁漆	kg	103.249	16.91	1745.94
43	环氧富锌底漆 封闭漆	kg	5.884	12.25	72.08
44	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.472	12.25	5.78
45	黄腊带20mm*10m	卷	38.160	2.57	98.07
46	黄漆布带20*40m	卷	0.400	38.50	15.40
47	黄铜线综合	kg	0.130	51.47	6.69
48	胶合板模板	m2	9.160	20.99	192.27
49	金属软管 φ25	m	14.832	4.71	69.86
50	金属软管活接头DN25	套	36.720	7.27	266.95
51	聚四氟乙烯带	kg	8.640	6.93	59.88
52	扣件	千个·天	1.236	12.82	15.85
53	沥青清漆	kg	10.550	13.74	144.96
54	六角螺栓 M30*200	套	10.867	5.13	55.75
55	锚头 φ26	套	9.056	179.68	1627.18
56	棉布400g/m2	kg	0.130	21.70	2.82
57	棉纱	kg	0.870	10.27	8.93
58	膜	m2	735.800	130.00	95654.00
59	膜结构附件	m2	566.000	38.79	21955.14
60	木脚手板	m3	0.036	1884.90	67.86
61	木螺钉 φ2~4*6~65	个	748.800	0.07	52.42
62	木支撑	m3	0.120	1854.99	222.60
63	平垫铁综合	kg	1.200	3.95	4.74
64	破布	kg	3.331	5.30	17.65
65	其他材料费	元	234.080	1.00	234.08
66	汽油100#	kg	0.390	8.13	3.17
67	汽油综合	kg	48.300	8.13	392.68
68	热缩端帽(不带气门)	个	0.910	2.78	2.53
69	热轧厚钢板 δ 12~16	kg	58.774	3.66	215.11
70	溶剂汽油	kg	6.828	5.81	39.67
71	三色塑料带20mm*40m	m	2.520	0.34	0.86
72	水	m3	2.954	3.39	10.01
73	松香焊锡丝综合	m	0.600	1.03	0.62

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 20 页 共 22 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
74	塑料薄膜	m2	32.538	1.47	47.83
75	塑料带20mm*40m	卷	0.390	4.59	1.79
76	塑料管综合	kg	1.200	10.10	12.12
77	塑料接线柱双线	个	18.540	2.40	44.50
78	塑料粘胶带 20mm*50m	卷	0.742	15.26	11.32
79	塑料胀管 φ6~8	个	396.000	0.02	7.92
80	铁砂布0#~2#	张	111.020	1.02	113.24
81	铜接线端子DT-16	个	36.720	3.71	136.23
82	铜接线端子DT-70	个	110.160	9.86	1086.18
83	铜芯塑料绝缘电线BV-2.5	m	54.900	1.60	87.84
84	锡基钎料	kg	0.390	41.07	16.02
85	型钢 综合	kg	321.646	3.86	1241.55
86	氧气	m3	31.538	3.27	103.13
87	乙二胺	kg	4.996	18.40	91.93
88	乙炔气	kg	10.168	22.58	229.59
89	硬脂酸	kg	0.130	13.60	1.77
90	油漆溶剂油	kg	0.068	3.76	0.26
91	圆钉	kg	11.939	5.92	70.68
92	圆钢 φ30	m	97.352	12.19	1186.72
93	枕木	m3	0.020	1821.54	36.43
94	中厚钢板 δ15以内	kg	1557.322	3.44	5357.19
95	自粘性塑料带20mm*20m	卷	2.100	2.99	6.28
96	汽油【机械】	kg	5.903	8.13	47.99
97	柴油【机械】	kg	114.734	7.10	814.61
98	柴油【机械】	kg	9.936	7.10	70.55
99	电【机械】	kW·h	1593.076	0.81	1290.39
100	预拌混凝土 C15	m3	1.879	392.67	737.83
101	预拌混凝土 C30	m3	14.999	470.23	7052.98
102	干混抹灰砂浆 DP M20	t	0.008	367.65	2.94
	合计				184491.55
四、	机械				
1	机械费调整	元	1.100	1.00	1.10
2	折旧费	元	577.330	1.00	577.33
3	安拆费及场外运费	元	286.556	1.00	286.56
4	人工	工日	19.311	160.00	3089.76
5	其他费	元	248.379	1.00	248.38
6	检修费	元	160.124	1.00	160.12
7	校验费	元	1.328	1.00	1.33
8	维护费	元	480.092	1.00	480.09
	合计				4844.67

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称: 汇侨院区膜结构电动车棚

第 21 页 共 22 页

[illegible]

编制人：

审核人:

编制日期:

单位工程主材表

工程名称：汇侨院区膜结构电动车棚

第 22 页 共 22 页

[illegible]

编制人：

审核人:

编制日期: